АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 000

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«О создании общественной жилищной комиссии при Администрации города

Дудинки»

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«город Дудинка», в связи с кадровыми изменениями Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 03.04.2017
№ 15 «О создании общественной жилищной комиссии при Администрации города
Дудинки» (в ред. постановления Администрации города Дудинки от 25.07.2017
№ 51, от 28.03.2018 № 28, от 29.05.2018 № 51, от 02.07.2018 № 68, от 14.12.2018
№ 107, от 24.04.2019 № 70, от 29.06.2020 № 91, от 19.10.2021 № 68, от 24.12.2021
№ 94, от 04.08.2022 № 76, от 15.09.2022 № 91, от 29.12.2022 № 119, от 13.11.2023
№ 107) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава общественной жилищной комиссии
при Администрации города Дудинки:

– Мячину Любовь Африкановну – заместителя председателя первичной
профсоюзной организации Профсоюза работников КГБУЗ «Таймырская
межрайонная больница».

1.2. Ввести в состав общественной жилищной комиссии при Администрации
города Дудинки:

– Костину Наталью Николаевну – начальника отдела охраны труда, ГО
и мобилизационной работы КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

 2